[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «06»   марта  2015 г.                                                         №636
О внесении изменения в постановление
Администрации города Когалыма
от 24.12.2014 №3501
В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвящённых празднованию 30-летия со дня образования города Когалыма и Дня работника нефтяной и газовой промышленности в 2015 году:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 24.12.2014 №3501 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня города Когалыма и Дня работника нефтяной и газовой промышленности в 2015 году» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. В названии, по тексту постановления и в приложениях к нему слова «Дня города Когалыма» заменить словами «30-летия со дня образования города Когалыма» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:
зам.главы Администрации г.Когалыма

начальник ЮУ
Подготовлено:

начальник УКСиМП

              Л.А.Юрьева
Разослать: О.В.Мартыновой, КФ, УКСиМП, УО, УЭ, УОДОМС, ОКОС, И.Ю.Доронину (ОМВД), С.И.Мешков, газета.
О.В.Мартынова

И.А.Леонтьева

PAGE
2